年　　　月　　　日

　太宰府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（認定事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

太宰府市特定優良賃貸住宅の用途の終了に関する協議書

　太宰府市特定優良賃貸住宅制度要綱第２３条の規定に基づき、特定優良賃貸住宅の用途を終了したく、下記のとおり協議します。

記

１　用途を終了する理由

２　用途を終了する特定優良賃貸住宅の内容
　　　管理開始年月日　　　平成　　　年　　月　　日

団地名

所在地　　　　　　　太宰府市

管理戸数　　　　　　　　　戸

３　添付資料
　　・誓約書
　　・その他市長が必要と認める書類